
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4275621 Datum vydání: 08.09.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
,

Prodáváme byt 2+KK v osobním vlastnictví o rozloze 56,8m2 se
vším co by měl pohodlný a praktický byt mít. Z ložnice je vstup na
balkón s prostorným parapetem např. pro pěstitele okrasných
rostlin. Další nespornou výhodou bytu je komora. Malá místnost s
velkým přínosem na uskladnění čehokoliv. V koupelně je umístěná
vana pro relaxační koupel, ale je zde možnost i rychlé sprchy díky
skleněné zástěně. Součásti prodeje je také sklepní koje na
umístění nepotřebných věcí. 5.NP (4.patro) revitalizovaného domu
částečně izoluje zvuky z ulice a nabízí uklidňující výhled. Výtah
usnadní bezpracné cestovaní až do 5.NP. Skvělá příležitost jak
získat čistý, vzdušný a světlý byt. Bezproblémové parkování na
ulici a obchod potravin otevřený 7 dní v týdnu v blízkosti jsou další
benefity. Je to klidné místo pro bydlení s plnou občanskou
vybaveností a výbornou dostupností. Pro další detailní informace
kontaktujte makléře. S vhodnou variantou financování Vám rádi
pomohou naší finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4275621
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883849
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 883849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Derevjaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


